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Kaisaniemi-Pasila raitiotierataurakka 2014
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Päätösehdotus

Liikennelaitos -liikelaitoksen johtokunta päättänee oikeuttaa HKL:n 
tekemään kohteen, Raitiotierataurakka 2014 kokonaisurakasta 
983.000,00 euron (alv 0 %) urakkasopimuksen halvimman tarjouksen 
antaneen Lemminkäinen Infra Oy:n kanssa.

Johtokunta päättänee oikeuttaa HKL:n tarvittaessa tekemään urakkaan 
lisätilauksia niin, että niistä aiheutuva lisäkustannus ilman 
arvonlisäveroa on enintään 150.000,00 euroa (noin 15 % urakan 
kokonaishinnasta).

Hyväksyttäväksi esitetty urakka lisätyövarauksineen on yhteensä 
1.133.000,00 euroa (alv 0%).

Esittelijän perustelut

Tausta
Hanke käsittää: Kaisaniemenkatu välillä Vilhonkatu – Liisankatu, 
Unioninkatu välillä Liisankatu – Siltavuorenranta,
Ratamestarinkatu välillä Rautatieläisenkatu – Radanrakentajantie
Ratapihantie osuus Rautatieläisenkatu – Asemapäällikönkatu
raitiotiekiskojen uusimisen. Rata-alueelta uusitaan kiskot ja radan 
alusrakenne kantavuusvaatimusten mukaisiksi. Päällysteet uusitaan 
urakka-alueella HKR:n ohjeistuksen mukaan.

HKL on esittänyt johtokunnan hyväksyttäväksi Raitiotierataurakka 2014 
-hankesuunnitelman siten, että hankkeen arvonlisäveroton 
kokonaiskustannus on enintään 1.411.000 euroa. Hankesuunnitelman 
kustannusennusteen mukaan kokonaisurakan töiden arvoksi on 
arvioitu noin 1.133.000 euroa.

Hyväksytettäväksi esitetty kokonaisurakka on noin 70 %:a koko 
hankesuunnitelman arvosta.

Suoritettu tarjouskilpailu ja tarjousten vertailu 

Tarjousta eivät jättäneet: Finn Seula Oy, Kivilinja Oy ja BUG 
Vehrkehrsbau AG. Graniittirakennus Kallio Oy:n  tarjouspyynnöstä 
uupui yksikköhintaluettelo, jonka piti sisältyä tarjoukseen. Heidän 
tarjouksensa hylättiin.
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Kaikki tarjoukset antaneet yritykset täyttivät tarjouspyynnössä esitetyt 
vaatimukset.

Urakka 15H14 on kilpailutettu hankinta ja ratkaisuperusteena halvin 
hinta. Halvimman tarjouksen on tehnyt Lemminkäinen Infra Oy.

Esitetään sopimus tehtäväksi Lemminkäinen Infra Oy:n kanssa.

Esittelijä
yksikön johtaja
Juha Saarikoski
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Matti Tauriainen, rakennuttajainsinööri, puhelin: 310 35563
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